
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije 

broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16,4/18 i 20/19) i članka 11. i 36. 

Društvenog ugovora Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 17. rujna 2020.       

godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PODJELU I PRIJENOS DIJELA POSLOVNOG 

UDJELA U TRGOVAČKOM DRUŠTVU VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE-

JUŽNI OGRANAK  D.O.O. 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Grad Novalja, Novalja, Trg dr. Franje Tuđmana 1, OIB 85290822507 kojeg zastupa 

gradonačelnik Ante Dabo, kao osnivač – član trgovačkog društva Vodovod Hrvatsko primorje-

južni ogranak  d.o.o., Senj, Stara cesta 3, OIB 71631587007 (dalje: Društvo) „Vodovod 

Hrvatsko primorje-južni ogranak“  d.o.o., Senj, Stara cesta 3, OIB:71631587007 (dalje: 

Društvo) sukladno članku 11. Društvenog ugovora daje suglasnost Gradu Pagu kao članu 

trgovačkog društva da poslovni udio određen Odlukom Povjerenstva Vlade Republike Hrvatske 

za rješavanje sporova o pravima općina, gradova i županija od dana 5. prosinca 2019. g., 

KLASA: 940-01/07-01/135, URBROJ: 515-20/2-19-45, Dopunskom Odlukom Povjerenstva 

Vlade Republike Hrvatske za rješavanje sporova o pravima općina, gradova i županija od dana 

9. siječnja 2020.g., KLASA: 940-01/07-01/135, URBROJ: 515-20/2-19-52, a ispravljen 

rješenjem od 28. svibnja 2020.g., KLASA: 940-01/07-01/135, URBROJ: 515-20/2-20-59, 

prenese na Općinu Kolan.  

 

 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje potpisati suglasnost iz prethodnog stavka. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovom odlukom ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje u ime Grada Novalje, 

Novalja, Trg dr. Franje Tuđmana 1, OIB 85290822507, kao osnivača – člana Društva, na 

donošenje Odluke o podjeli poslovnog udjela Društva na način naveden u nacrtu Odluke o 

podjeli poslovnog udjela koji se nalazi u prilogu I. ove odluke i njen je sastavni dio.    

 

 

Članak 3. 

 

Ovom odlukom ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje u ime Grada Novalje, 

Novalja, Trg dr. Franje Tuđmana 1, OIB 85290822507, kao osnivača – člana Društva, sukladno 

odredbi čl. 36. Društvenog ugovora Društva, na donošenje izmjena Društvenog ugovora na 

način naveden u nacrtu Odluke o izmjeni Društvenog ugovora koji se nalazi u prilogu II. ove 

odluke i njen je sastavni dio te na donošenje ostale dokumentacije vezane uz provedbu izmjene 

Društvenog ugovora u sudskom registru Trgovačkog suda u Rijeci. 

 

 

 

 

 



             Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

KLASA: 947-01/20-01/01 

URBROJ: 2125/06-02/01-20-3 

Novalja, 17. rujna 2020.g. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


